國立體育大學體育推廣學系

98學年度第 2學期第 5次系務會議紀錄

壹、時間：99 年 05 月 27日(四)12：20

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：楊宗文主任                                    記錄：韓依瑾

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：

(一)本系「校外實習經費辦法」訂定事宜，如附件一。

(二)明日(05/28)為本系 99 學年度二年制在職專班考試、學士班轉學考(含面試)及

本校教育學程考試。

(三)06/08(二)本系承辦之 99年度水上運動會，請老師們支持與協助。

(四)06/12 (六)本系送舊暨系畢業典禮活動─桃園尊爵飯店(16:00)。

(五)06/19(六)本校畢業典禮暨大學部謝師宴─桃園尊爵天際飯店(18:00)。

(六)06/26(六)本系袁愈光教授榮退歡送暨慶生會。

陸、討論事項：

提案一：「體育推廣學系 99 級優秀畢業生」遴選案，請 討論。

說  明：

一、本系優秀畢業學生遴選依據「國立體育大學應屆優秀畢業學生遴選辦法」。

二、本系 98級優秀畢業生名單之參考，如附件二。

三、99級畢業班導師推薦名單，如附件三。

四、口頭說明。

決議：如下表所示─

 智育獎 德育獎 服務獎 體育獎 學術獎

四年制大學部
陳怡慈 李宜蒨 陳佑惠

李智瑋

張惟淳

二年制在職專班 陳芬妮 盧建宇 戴昇翔

碩士一般班   羅生威  黃馨慧

碩士在職班   施昆泓  鄭家銓

柒、臨時動議：

動議一：請各位老師們，加強與提高對於本系在職專班學生之要求，因審理畢業資格

時，發現學生成績呈現非常態分配現象(較高-負偏態)，且近兩年之表現有

每況愈下之勢。<黃三峰師>

說明：口頭說明。

決議：照案通過。

捌、散會：13:00散會。